
ご近隣の皆様へ
平成　22年10月19日

拝啓　皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、nico多摩川2丁目計画（木造2階建住宅×4棟）新築工事　を行うことになりました。

尚、工事の施工に当たりましては、騒音・振動・危険防止及び交通安全等について細心の注意を

払い、万全を期する所存でございます。何卒ご協力の程、よろしくお願い致します。

つきましては、下記の要領にて工事に着手致しますのでお知らせ申し上げます。

記

【建物の形態及び規模】

1）　名　　　称　nico多摩川2丁目計画（木造2階建住宅×4棟）新築工事

2）　所　在　地　東京都調布市多摩川2－卜2

3）　用　　　　途　住宅

4）　構　　　造　木造

5）　階　　　数　地上2階建×4棟

【工期】

【施工者】

平成　22年11月　1日～平成　23年　3月　31日

東京都調布市小島町　2－56－3

林　建　設　株　式　会　社
住　宅　事

担当者　　田　　　中　　　英
連絡先　　04　2（486）1

業 部
樹
42




